ETC

ITS: Network Security Fundamentals

Wissensgarantie: 12 Monate

Trainings-1D: sMTA40367

Das nehmen Sie mit

Dieser Kurs versteht sich als Grundkurs fur IT Security. Sie erlernen in diesem Training
grundlegende Sicherheitskenntnisse und -fahigkeiten und sollten bereits Erfahrung mit einem

Windows Clientbetriebssystem haben.

Dieses Seminar ist basierend auf der Version Windows 10/11.

Zielgruppen
Personen im Unternehmen, die die Grundkonzepte der IT Sicherheit kennen missen. Dies

erststreckt sich vom IT Einsteiger Gber den IT-Projektmanager bis hin zum (Pre-) Sales
Mitarbeiter in der IT.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Examen ITS OD 102 Network

Security.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/smta40367/ 1/2 27.7.2024


https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/smta40367/
https://certiport.filecamp.com/s/SrAFlSAfRRFEnQBu/fi

Termine & Optionen

Datum

14.10.2024-15.10.2024
1410.2024-15.10.2024
16.12.2024-1712.2024
16.12.2024-1712.2024
27.01.2025-28.01.2025
27.01.2025-28.01.2025
26.05.2025-27.05.2025
26.05.2025-27.05.2025
04.08.2025-05.08.2025
04.08.2025-05.08.2025
1310.2025-14.10.2025
13.10.2025-14.10.2025
1512.2025-16.12.2025
1512.2025-16.12.2025
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Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1145,-
€1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-
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