

ITS: Network Security Fundamentals

Wissensgarantie: 12 Monate

Trainings-ID: sMTA40367



Das nehmen Sie mit

Dieser Kurs versteht sich als Grundkurs für IT Security. Sie erlernen in diesem Training grundlegende Sicherheitskenntnisse und -fähigkeiten und sollten bereits Erfahrung mit einem Windows Clientbetriebssystem haben.

Dieses Seminar ist basierend auf der Version Windows 10/11.

Zielgruppen

Personen im Unternehmen, die die Grundkonzepte der IT Sicherheit kennen müssen. Dies erststreckt sich vom IT Einsteiger über den IT-Projektmanager bis hin zum (Pre-) Sales Mitarbeiter in der IT.

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prüfungsrelevante Themen zum Examen ITS OD 102 Network Security.



Termine & Optionen

Datum	Dauer	Ort	Angebot	Preis
14.10.2024-15.10.2024	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
14.10.2024-15.10.2024	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
16.12.2024-17.12.2024	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
16.12.2024-17.12.2024	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
27.01.2025-28.01.2025	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
27.01.2025-28.01.2025	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
26.05.2025-27.05.2025	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
26.05.2025-27.05.2025	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
04.08.2025-05.08.2025	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
04.08.2025-05.08.2025	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
13.10.2025-14.10.2025	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
13.10.2025-14.10.2025	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-
15.12.2025-16.12.2025	2 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.145,-
15.12.2025-16.12.2025	2 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.145,-